令和６年２月吉日

各 位

                                     一般社団法人 熊本県中小企業診断士協会

                   会長 井上 照教

第４６回新入社員研修講座の開催ご案内

拝啓 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、来年度採用される新入社員の方々を対象とした「第４６回新入社員研修講座」

を開催いたします。

 新入社員のスタートにあたり、組織の一員として最も必要とされる躾と、仕事に

取り組む姿勢に目を向け、自発的でヤル気のある人材育成をめざして、実技をまじ

えた研修を行います。

 ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

  日時 第１コース：令和 6 年 4 月 2 日～4 日

     第２コース：令和 6 年 4 月 8 日～10 日

 場所 第１コース：グランメッセ熊本（上益城郡益城町福富 1010）

第２コース：熊本市流通情報会館（熊本市南区流通団地 1-24）

以上

≪ 新入社員フォローアップ研修講座の開催ご案内 ≫

 開催日時（予定）：令和６年１０月４日（金） 1 日コース （9：00～17：00）

 金 額 （税込み）： 11,000 円

 研修講座内容 ：入社後半年を経過した中での疑問や不安を解消してモチベーション

アップを図り、ステップアップを目指す研修講座です。

 申込みの受付：開催日時が近づきましたら別途「開催ご案内」をお送りいたします。